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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 576,400.00 541,808.07576,400.00 541,808.07 34,591.93

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 576,400.00 541,808.07576,400.00 541,808.07 34,591.93

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 906,316.00 1,105,517.151,206,316.00 1,105,517.15 100,798.85300,000.00

53 BIENES Y SERVICIOS 1,433,457.00 1,205,763.60 127,209.711,353,457.00 1,078,553.89 274,903.11-80,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 310,000.00 467,882.21470,000.00 467,882.21 2,117.79160,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 86,248.0087,173.00 86,248.00 925.0087,173.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 2,649,773.00 2,865,410.96 127,209.713,116,946.00 2,738,201.25 378,744.75467,173.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 161,316.00 150,429.00161,316.00 150,429.00 10,887.00

53 BIENES Y SERVICIOS 608,383.00 537,387.35 21,888.58688,383.00 515,498.77 172,884.2380,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 769,699.00 687,816.35 21,888.58849,699.00 665,927.77 183,771.2380,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 30,015.00 20,924.9930,015.00 20,924.99 9,090.01

53 BIENES Y SERVICIOS 39,586.00 19,303.58 411.0039,586.00 18,892.58 20,693.42

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 41,540.00 32,821.1041,540.00 32,821.10 8,718.90

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 111,141.00 73,049.67 411.00111,141.00 72,638.67 38,502.33

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 15,000,000.00 13,604,146.3014,700,000.00 13,604,146.30 1,095,853.70-300,000.00

53 BIENES Y SERVICIOS 18,064,234.00 18,084,053.77 934,315.3018,064,234.00 17,149,738.47 914,495.53

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 4,765,934.00 4,736,680.07 217,984.884,605,934.00 4,518,695.19 87,238.81-160,000.00

65 INVERSIONES 1,171,945.00 1,171,945.001,171,945.00 1,171,945.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 488,290.00 171,202.15 46,549.53401,117.00 124,652.62 276,464.38-87,173.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 38,318,458.00 1,171,945.00 37,768,027.29 1,198,849.7138,943,230.00 36,569,177.58 2,374,052.42-547,173.00

42,425,471.00 1,171,945.00 41,936,112.34 1,348,359.0043,597,416.00 40,587,753.34 3,009,662.66TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

13003 ADMINISTRACION

53 BIENES Y SERVICIOS 779,939.00 750,758.00 10,886.72779,939.00 739,871.28 40,067.72

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 3,900,000.00 3,273,122.03 1,346.003,900,000.00 3,271,776.03 628,223.97

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 18,000.00 98,535.40137,400.00 98,535.40 38,864.60119,400.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 4,697,939.00 4,122,415.43 12,232.724,817,339.00 4,110,182.71 707,156.29119,400.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 249,196.00 222,521.00249,196.00 222,521.00 26,675.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 249,196.00 222,521.00249,196.00 222,521.00 26,675.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 93,613.00 78,920.1093,613.00 78,920.10 14,692.90

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 7,657.897,696.00 7,657.89 38.117,696.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 93,613.00 86,577.99101,309.00 86,577.99 14,731.017,696.00

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 347,779.00 299,488.47 4,949.09347,779.00 294,539.38 53,239.62

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 16,650.00 16,650.00 16,650.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 150,000.00 3,201.76 98.2522,904.00 3,103.51 19,800.49-127,096.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 514,429.00 302,690.23 5,047.34387,333.00 297,642.89 89,690.11-127,096.00

5,555,177.00 4,734,204.65 17,280.065,555,177.00 4,716,924.59 838,252.41TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001
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EJECUTORA :

RUBRO :

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 100.00 100.00 100.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 100.00 100.00 100.00

100.00 100.00 100.00TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


